

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

采购组织机构	杭州博望建设工程招标投标代理有限公司
项目名称	建德市三都镇人民政府垃圾中转站设备采购项目
项目编号	JD2025BF-001
采购内容	标项1: 建德市三都镇人民政府本级标项一: 除臭设备1套; 标项2: 建德市三都镇人民政府本级标项二: 压缩设备1套
开标地点	政采云线上开标
采购单位	建德市三都镇人民政府
预算执行确认书编号	标项1: 临[2024]4176号-001; 标项2: 临[2024]4176号-002
采购预算金额	标项1: 69万元; 标项2: 69万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2025-01-02
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2025-01-23 09:30:00
供应商意向情况	<p>标项1: 河北朗策工程项目管理有限公司, 浙江爱科乐环保有限公司, 浙江启元环境科技有限公司、浙江特纳森生物科技有限公司(联合体), 上海同健远大环保机械工程有限公司, 上海涌荃市容管理服务有限公司, 上海莱泰生物环保科技集团股份有限公司, 浙江利奥科技有限公司, 河北澳飞特商贸有限公司, 奕林环保(宁波)有限公司, 中汽商用汽车有限公司(杭州), 湖南奕铖环境科技有限公司, 上海禾元环保集团有限公司, 今创城投(成都)环境工程有限公司, 河北顺安铄建设工程有限公司, 湖北星阳环保设备制造有限公司15家供应商获取了本项目采购文件</p> <p>标项2: 河北朗策工程项目管理有限公司, 奕林环保(宁波)有限公司, 中汽商用汽车有限公司(杭州), 浙江环龙机器有限公司, 宁波悦来环保科技有限公司, 河北澳飞特商贸有限公司, 湖南奕铖环境科技有限公司, 上海禾元环保集团有限公司, 江苏乾诚环境科技有限公司, 今创城投(成都)环境工程有限公司, 河北顺安铄建设工程有限公司, 湖北星阳环保设备制造有限公司, 随州市晨风车辆装备有限公司13家供应商获取了本项目采购文件</p>

评审报告(项目)


<p>供应商投标(响应)情况</p>	<p>标项1: 河北朗策工程项目管理有限公司, 浙江爱科乐环保有限公司, 浙江启元环境科技有限公司、浙江特纳森生物科技有限公司(联合体), 上海同健远大环保机械工程有限公司, 上海涌荃市容管理服务有限公司, 上海莱泰生物环保科技有限公司, 浙江利奥科技有限公司, 河北澳飞特商贸有限公司8家供应商投标 标项2: 河北朗策工程项目管理有限公司, 奕林环保(宁波)有限公司, 中汽商用汽车有限公司(杭州), 浙江环龙机器有限公司, 宁波悦来环保科技有限公司, 河北澳飞特商贸有限公司6家供应商投标</p>
--------------------	---

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组, 通过自行抽取的方式确定评审专家, 其中采购人代表 1 人, 评审专家 4 人, 分别如下:

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
陈雪湘	桐庐县原水经营有限公司(已退休)	正式专家	13588204860	组员
宁华	建德市市场监督管理局	正式专家	13777896598	组员
陈宁	建德市食品药品检验检测中心	正式专家	13567148255	组长
吴丽花	建德市工业技术学校	正式专家	13738151114	组员
张冬晴	建德市三都镇人民政府	采购人代表	17719283609	组员

- 2、经核对, 评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明: 无

评审小组成员签名: 

三、评审方法和标准

本项目采用标项1: 综合评分法; 标项2: 综合评分法, 具体评分标准详见采购文件“评审办法”(竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法)。

四、评审情况及说明

(一) 资格性审查情况说明:

标项1: 无; 标项2: 无

(二) 符合性审查情况说明:

标项1: 无; 标项2: 无

(三) 无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

标项1:无;标项2:无

(四) 提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

标项1:浙江爱科乐环保有限公司 问:请贵单位提供检测报告单位出具的证明材料。 答:已澄清 问:贵单位商务技术文件中第247页,氨消除性能这份检测报告中,封面检测日期为2021.7.13与报告内送检日期2022.7.13日期不一致,请贵单位提供相关说明。 答:已澄清 上海同健远大环保机械工程有限公司 问:贵单位的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价,有可能影响产品质量或不能诚信履约,请说明报价合理性。 答:已澄清 浙江利奥科技有限公司 问:请贵单位明确中小企业声明函。 答:已澄清 浙江启元环境科技有限公司、浙江特纳森生物科技有限公司(联合体) 问:请贵单位明确中小企业声明函内容 答:已澄清 问:请明确中小企业声明函 答:已澄清 问:请明确中小企业声明函。 答:已澄清;标项2:宁波悦来环保科技有限公司 问:贵单位的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价,有可能影响产品质量或不能诚信履约,请说明报价合理性。 答:已澄清

(五) 比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣)

标项1:8家单位投产品技术指标均满足采购文件要求,上海莱泰生物环保科技集团股份有限公司技术分最高,价格适中,更适宜本项目。;标项2:6家单位所投产品技术指标均满足采购文件要求,奕林环保(宁波)有限公司技术分最高,价格适中更适宜本项目。

(六) 供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价,元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
6	上海莱泰生物环保科技集团股份有限公司	450000元(肆拾伍万元整)	67.8	20.00	87.8	1
3	浙江启元环境科技有限公司、浙江特纳森生物科技有限公司(联合体)	346000元(叁拾肆万陆仟元整)	60.2	26.01	86.21	2
2	浙江爱科乐环保有限公司	375800元(叁拾柒万伍仟捌佰元整)	59.7	23.95	83.65	3
7	浙江利奥科技有限公司	458000元(肆拾伍万捌仟元整)	63.2	19.65	82.85	4
4	上海同健远大环保机械工程有限公司	300000元(叁拾万元整)	44.4	30.00	74.4	5
5	上海涌荃市容管理服务服务有限公司	639000元(陆拾叁万玖仟元整)	46.0	14.08	60.08	6

评审报告(项目)

8	河北澳飞特商贸有限公司	689900元(陆拾捌万玖仟玖佰元整)	44.2	13.05	57.25	7
1	河北朗策工程项目管理有限公司	689307元(陆拾捌万玖仟叁佰零柒元整)	30.0	13.06	43.06	8

标项2:

序号	供应商	报价(总价, 元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
2	奕林环保(宁波)有限公司	486000元(肆拾捌万陆仟元整)	65.8	14.20	80.0	1
4	浙江环龙机器有限公司	436000元(肆拾叁万陆仟元整)	61.4	15.83	77.23	2
3	中汽商用汽车有限公司(杭州)	440227元(肆拾肆万零贰佰贰拾柒元整)	61.0	15.67	76.67	3
5	宁波悦来环保科技有限公司	230000元(贰拾叁万元整)	31.4	30.00	61.4	4
6	河北澳飞特商贸有限公司	689900元(陆拾捌万玖仟玖佰元整)	31.6	10.00	41.6	5
1	河北朗策工程项目管理有限公司	680000元(陆拾捌万元整)	16.0	10.15	26.15	6

(七) 推荐的中标(或成交)候选人

综上, 现推荐中标候选人:

标项1:

第一中标候选人: 上海莱泰生物环保科技有限公司

标项2:

第一中标候选人: 奕林环保(宁波)有限公司

(八) 其他需说明的评审情况

标项1:

标项2:

评审小组成员签名:

李华 张宏 张明 吴丽花 张冬明

现场监督员签字: 余乐平

项目经办人签字: 张作明

2025年01月23日